3.9. Выдача удостоверения пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий

В комиссию по установлению статуса

гражданам, пострадавшим от

катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий
__________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество)
 ________________________________
(место жительства)

Тел.____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне удостоверение пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС (других радиационных аварий).

К заявлению прилагаю следующие документы и (или) сведения (при их наличии):

«___»__________________20__г.

_______________________

(подпись)